
Kulturmødet på Mors   
 Fredag den 25. august 2023 

 
Skal vi følges ad til Kulturmødet på Mors, der i år kan fejre 10 års jubilæum? 
 
Kulturmødet på Mors finder i år sted fra torsdag den 24. til lørdag den 26. august - https://kulturmodet.dk/.  
I år med 6 temaspor: ”Demokrati og samfund” – ”Næste generation” – ”Grøn fremtid” – ”Trivsel og sund-
hed” – ”Medier og teknologi” og ”Fremtid og forskning”. 
Med temasporene sætter Kulturmødet 2023 fokus på kunstens og kulturens betydning og ansvar for det 
samfund, som vi er fælles om, og den fremtid, som vi ønsker at skabe. Vi står i en tid, hvor verdenen er 
under forandring. Det er tydeligt, når vi taler klima, demokrati, velfærd og værdier som ligestilling og 
mangfoldighed. Det kræver handling og nye svar.  
I 2022 var en lille flok afsted – vi satser på, at vi i 
år kan komme en hel busfuld afsted. Vi sørger 
for morgenkaffe – og der vil herefter være frit 
slag for deltagelse i de ting, som I hver især har 
lyst til at deltage i. 
Stort set alle arrangementer er gratis. Så man 
møder op til de arrangementer, man har lyst til 
at deltage i, og for alle arrangementer gælder 
”Først til mølle” princippet. Ud over debatter, 
foredrag m.v. er der i Nykøbing mange forskel-
lige stande med udstillinger og underholdning. 
Der er mange forskellige muligheder inden for kultur, som vi kan få chancen for at overvære. Det endelige 
program er endnu ikke færdigt, men vi kan nævne bl.a. følgende fra tidligere år: 
Morgensang (bl.a. med Højskoleforeningen Nykøbing Mors) . fællessang . teater . foredrag . møde med forfattere . kunst . . kunst og 
undervisning . arkitektur . bæredygtighed . frivillighed . samtalesalon . den næste generation . paneldebatter . litteratursamtaler . fre-
dagsbar . radioudsendelser . næste generation . sociale medier . fyraftenssang . kirkebussen . musik . stand-up . Brønderslev Forfat-
terskole . kirkekoncert og mange, mange kendte og dygtige kulturpersoner og interessante temaer. 
 
Se hele programmet her: https://program.kulturmodet.dk/events.  
 
Afgang Brønderslev:   kl. 08.00 – Hjemkomst Brønderslev: kl. 21.00. 
 
Pris:   kr. 100,- til morgenkaffe og bustransport.  
 
Tilmelding:  Senest 4. august 2023 – gerne før 

https://kulturmodet.dk/
https://program.kulturmodet.dk/events

